Portaria de pessoal n.º 429, de 15 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23702.000082.2021-13, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora responsável pela análise do “Curriculum Vitae” dos candidatos inscritos, através da realização
do processo seletivo, na vaga de professor substituto para a área de História, no câmpus Gravataí, conforme
prevê o Edital 017/2021:

Nome completo Segmento SIAPE nº

Lucas Telichevesky Docente 1191051

Fernando Abrahão Afonso Docente 1940976

Art. 2º O prazo para a conclusão dos trabalhos é de 30 dias.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Adriane Maria Delgado Menezes
Vice-reitora

Reitora em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Adr i a ne Ma r i a  Del ga do Menezes          , ASSESSO R - CD3  - I F-VR     , em 15/03/2021 17:30:03.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 15/03/2021. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

96810
f0c3b2ad95

	Documento assinado eletronicamente por: